

9(T1-188 m 2p)

Išrašas

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
FINANSŲ IR EKONOMIKOS KOMITETAS**

**POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2018-09-12 Nr. TAR-76

Posėdis vyksta 2018-09-05. Pradžia 13.30 val.  
Posėdžio pirmininkas – Rimantas Taraškevičius.  
Posėdžio sekretorė – Aldutė Meniakina.

3. SVARSTYTA. Pritarimas projekto „Viešosios erdvės prie buvusio „Vaidilos“ kino teatro konversija“ įgyvendinimui.

Pranešėja – E. Jurkevičienė. Pažymi, kad 2017 m. liepos 26 d. Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Klaipėdos apskrities skyrius pateikė patikslintą kvietimą Nr. 2015-6 teikti projektinius pasiūlymus dėl regiono projektų įgyvendinimo. Projektinis pasiūlymas pateiktas 2018 m. sausio 16 d., patikslintas 2018 m. liepos 10 d. ir 2018 m. rugpjūčio 13 d. Paraiškos pateikimo terminas – iki 2018 m. rugsėjo 28 d. Norint pateikti Projekto paraišką reikalingas tarybos pritarimas dėl Projekto įgyvendinimo. Projektas, kaip priemonė, yra įtrauktas į Klaipėdos miesto savivaldybės 2018-2020 metų strateginį veiklos planą.

Sako, kad įgyvendinant Projektą viešoji erdvė, prie buvusio „Vaidilos“ kino teatro, bus pritaikyta gyventojams bei smulkiąjam ir vidutiniam verslui. Pažymi, kad planuojama rekonstruoti pėsčiųjų takus ir šaligatvius, fontaną, įrengti dviračių takus, sceną, vaikų žaidimų aikštelę, mažosios architektūros elementus (suoliukus, šiukšliadėžes), vaizdo stebėjimo sistemą. Įrengti ir sutvarkyti želdinius, nutiesti inžinerinius tinklus (elektros linijas, įrengiant atramas su prožektoriais, lietaus nuotekų tinklus). Įgyvendinus projektą, pagerės laisvalaikio ir poilsio galimybės, susisiekimo galimybės. Modernizuotoje ir pagal gyventojų bei lankytojų poreikius pritaikytoje teritorijoje tikėtini didesni srautai komercijos objektuose bei išaugusi gyvenimo kokybė šioje Klaipėdos miesto dalyje.

A. Barbšys teigia, kad pasigedo, dėl šio klausimo, daugiau informacijos (prie medžiagos galėjo būti pridėti siūlymai, sprendimai), todėl prašo papildyti Tarybos posėdžio medžiagą. Sako, kad prie buvusio „Vaidilos“ kino teatro yra apleista automobilių stovėjimo aikštelė. Teiraujasi, gal savivaldybės administracija galėtų apie šią automobilių aikštelę pateikti informaciją.

R. Taraškevičius mano, kad savivaldybės administracija galėtų pateikti informaciją apie apleistą privačią automobilių stovėjimo aikštelę prie buvusio „Vaidilos“ kino teatro.

NUTARTA:

3.1. Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3.2. Paveisti savivaldybės administracijai išsiaiškinti, kokias savivaldybė turi teisinės - administracines priemones priversti savininkus susitvarkyti apleistą privačią automobilių stovėjimo aikštelę prie buvusio „Vaidilos“ kino teatro.

BALSUOTA: už – 5, prieš – 0, susilaiko – 0.

Posėdžio pirmininkas

Rimantas Taraškevičius

Posėdžio sekretorė

Aldutė Meniakina

